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Arbeitskreis Milchproduktion 
Steiermark 

 

der Landeskammer für Land- und Forstwirtschaft in 
Steiermark mit Unterstützung des Landeskontrollverbandes Steiermark 

Das steirische AK Milch-Team ab 1. Oktober 2019 
 

 
 

 

Dipl.-Ing. Gertrude Freudenberger 
Projektleitung Arbeitskreis Milchproduktion Steiermark,  
Beraterin der Arbeitskreise Leoben, Deutschlandsberg und AMS 

 

Adresse: Hamerlinggasse 3, 8010 Graz 
Tel.: 0316/8050-1278, Handy: 0664/602596-1278 
Mail: gertrude.freudenberger@lk-stmk.at 

 

Ing. Alfred Fischer-Colbrie 
Berater der Arbeitskreise Birkfeld, Bruck/Mur, Frohnleiten,  
Hartberg, Mürzzuschlag und Südost 

 

Adresse: Florianigasse 9, 8160 Weiz 
Tel.: 03172/2684-5627, Handy: 0664/602596-5627 
Mail: alfred.fischer-colbrie@lk-stmk.at 

 

Ing. Friedrich Baumann 
Berater der Arbeitskreise in Liezen 
 

Adresse: Nikolaus-Dumba-Straße 4, 8940 Liezen 
Tel.: 03612/22531-5127 
Handy: 0664/5110300 
Mail: friedrich.baumann@lk-stmk.at 

 

Dipl.-Ing. Alina Kofler 
Beraterin der Arbeitskreise Judenburg, Knittelfeld, Murau, Low Input 
 

Adresse: Hamerlinggasse 3, 8010 Graz 
Handy: 0664/602596-5530 
Mail: alina.kofler@lk-stmk.at 

 

Dipl.-Ing. Karl Wurm 
Fütterungsberatung für alle steirischen Arbeitskreise 
 

Adresse: Hamerlinggasse 3, 8010 Graz 
Tel.: 0316/8050-1402 
Handy: 0664/602596-1402 
Mail: karl.wurm@lk-stmk.at 

 

Christina Weber 
Mitgliederservice, -verwaltung und –betreuung 
 

Adresse: Hamerlinggasse 3, 8010 Graz 
Tel: 0316/8050-1378 
Mail: christina.weber@lk-stmk.at 
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